Prefeitura Municipal de Tururu

Secretaria Municipal de Assistência Social

PREFEITURA MUNICIPAL DE

TURURU

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A
Secretária de Assistência Social do município de Tururu, no uso de suas atribuições

legais, e considerando o que consta do presente processo administrativo de dispensa de

licitação n2
 2701.03/2020, vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para a

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de acompanhamento,

inserção, promoção e desenvolvimento de conteúdo para mídias sociais visando atender

às necessidades da Secretaria de Assistência Social do Município de Tururu - CE.

Tururu - CE, 28 de Janeiro de 2020.

Raissa Albuquerque Braga

Secretária de Assistência Social

Rua Maria da Glória da Conceição, N° 439, Centro, CEP 62.655-000, Tururu/CE

Telefone: (85) 3358.1073

CNPJ: 10.517.878/0001-52 - CGF: 06.920293-1